HABERLEŞMEDE AKTİF SİSTEMLER

1-K/P SİSTEMLERİ:

FDM Analog Multiplex Sistem
:Frequency Division Multiplexer

Grup Transfer Teçhizatı (GTT)
:12 Kanal

Süper Grup Transfer Teçhizatı (GTT)
:60 Kanal

Master Grup Transfer Teçhizatı (MGTT)
:900 Kanal

Yarı Eş Zamanlı Sayısal Düzen-Pleisynchronous Digital Hierarchy-PDH

Sistem Adı
2 Mbit/s
8 Mbit/s
34 Mbit/s
140 Mbit/s
565 Mbit/s

Sistem Hızı
2.048
8.448
34.368
139.368
564.992

Kanal Kapasitesi
30 kanal
120 kanal
480 kanal
1920 kanal
7680 kanal

Optik Kodlama Tekniği
MCMI
MCMI
5B/6B
5B/6B


Elektriksel Kodlama Tekniği
HDB-3
HDB-3
HDB-3
CMI


Hat Empedansı
120 Ω
75 Ω
75 Ω
75 Ω


2 Mbit/s Sayısı
1
4
16
64
256

Eş Zamanlı Sayısal Düzen-Synchronous Digital Hierarchy-SDH

Sistem Adı
STM-1
STM-4
STM-16
STM-64

Sistem Hızı
155 Mbit/s
622 Mbit/s
2.5 Gbit/s
10 Gbit/s

Kanal kapasitesi
1890 kanal
7560 kanal
30240 kanal
120960 kanal

Optik Kodlama Tekniği
NRZ Scrambled
NRZ Scrambled
NRZ Scrambled
NRZ Scrambled

Elektriksel Kodlama Tekniği
HDB-3
HDB-3
HDB-3
CMI

Hat Empedansı
120 Ω
120 Ω
120 Ω
120 Ω

STM – l sayısı
* 1
* 4
* 16
* 64

NOT: Bir telefon kanalı 64 KBit/s’lik işaretle taşınır.

Fiber Optik Hat Teçhizatlarının Teknik Özellikleri

Teknik Özellikler
2 Mbit/s
8 MBit/s
34 MBit/s
140 MBit/s


Teletaş
Simko
Netaş
Teletaş
Simko
Netaş
Teletaş
Simko
Netaş
Teletaş
Simko
Netaş

Çıkış Gücü (dBm)
-4
-4(-14)
-9
-4
-4(-14)
-9
-4
-4(-14)
-9
-4
-5(-9)
-4(-10)

Alıcı Duyarlılığı
-50
-50
-46
-46
-45
-46
-40
-40
-41
-36
-38(-40)
-39

Max. giriş Seviyesi (dBm)
-10
0

-10
0

-15
0

-15
-6(-10)


Güç Gereksinimi (W)
8
10
7.5
8
10
7.5
15
10
15
25
16
16

F/O Hat Techizatları


64Kb/s

2Mb/s

8Mb/s

34Mb/s


140Mb/s

565Mb/s





Kanal

Sayısı
1

30

120

480


1920

7680
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